
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: comaras@cms.prgov.br  

 

TERMO DE RATIFICACÁO E HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista 
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

Processo Nr° 	 20/2017 

Licitação Nr° 	 15/2017 

Modalidade 	 Dispensa 

Data: 	 03/03/2017 

Objeto da Licitação : 	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI. 

O Fornecedor: 
	

PRC CONFECÇÕES LTDA - ME 
13.331.208/0001-35 

Itens: 

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

CAMISA MANGA 
LONGA COM 
BORDADO NO 
BOLSO. 

2,0000 57,5000 115,00 

CAMISA DE MANGA 
CURTA COM 
BORDADO NO 
BOLSO. 

8,0000 52,5000 420,00 

CAMISETE MANGA 
CURTA COM 
BORDADO NO 
BOLSO 

21,0000 52,5000 1.102,50 

CAMISETA POLO - 
C/ 01 BORDADO 

11,0000 30,0000 330,00 

CAMISETA POLO - 
C/ 02 BORDADOS 

5,0000 33,5000 167,50 

CALÇA SOCIAL - 
FEMININA 

10,0000 37,9000 379,00 

CALÇA SOCIAL - 6,0000 37,9000 227,40 



CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cms.pr.eov.br  E-mail: comprasRcms.nr.eov.br  

 

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 
MASCULINA 

CALÇA JEANS 2,0000 35,9000 71,80 

Valor Total - R$ 2.813,20 

02 — Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 

Sarandi, 07 de marcerdc 2017, 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 


	00000001
	00000002

